
                                                            SERVIZIO VETERINARIO  tel. 0782/470428-431-432

                           Turni di lavoro pomeridiano e di reperibilita'

DISTRETTO LANUSEI DISTRETTO TORTOLI' DISTRETTO JERZU

DISTRETTO *  

LANUSEI-

TORTOLI'-JERZU

DISTRETTO *  

LANUSEI-

TORTOLI'-JERZU

DISTRETTO *  

LANUSEI-TORTOLI'-

JERZU

Orario lavoro 

pomeriggio 14.00 -

19.00 

Orario lavoro pomeriggio 

14.00 -19.00 

Orario lavoro 

pomeriggio 14.00 -

19.00 

Orario lavoro 

SABATO 7,00-

14,00

Reperibilità 

festiva diurna    

DOMENICA E 

FESTIVI         

7.00 -19.00 

SABATO 14.00-

19.00

Reperibilità notturna 

su tutta Az. ASL 

Ogliastra

19.00- 07.00

1 SABATO GIACCU GIACCU GIACCU

2 DOMENICA GIACCU GIACCU

3 LUNEDI' PANI-MURA CURRELI MELE LAI

4 MARTEDI' CONTU-MURINO TOSCIRI PIRAS -SUELZU LAI

5 MERCOLEDI' MURGIA FORLIN- LORRAI MARRAS LAI

6 GIOVEDI' COSSU RUIU PODDA-COSTA LAI

7 VENERDI' GIACCU MURINO LAI MURINO

8 SABATO MURINO MURINO MURINO

9 DOMENICA MURINO MURINO

10 LUNEDI' PANI MURA MELE RUIU

11 MARTEDI' CONTU-MURINO TOSCIRI PIRAS -SUELZU RUIU

12 MERCOLEDI' MURGIA FORLIN- LORRAI MARRAS RUIU

13 GIOVEDI' COSSU RUIU PODDA-COSTA RUIU  

14 VENERDI' GIACCU LORRAI LAI LORRAI

15 SABATO LORRAI LORRAI LORRAI

16 DOMENICA LORRAI LORRAI

17 LUNEDI' PANI MURA MELE SANNA

18 MARTEDI' CONTU-MURINO TOSCIRI PIRAS -SUELZU SANNA

19 MERCOLEDI' MURGIA FORLIN- LORRAI MARRAS SANNA

20 GIOVEDI' COSSU RUIU PODDA-COSTA SANNA

21 VENERDI' GIACCU PANI LAI PANI

22 SABATO PANI PANI PANI

23 DOMENICA PANI PANI

24 LUNEDI' PANI MURA MELE SUELZU 

25 MARTEDI' CONTU-MURINO TOSCIRI PIRAS -SUELZU SUELZU 

26 MERCOLEDI' MURGIA FORLIN- LORRAI MARRAS SUELZU 

27 GIOVEDI' COSSU RUIU PODDA-COSTA SUELZU 

28 VENERDI' GIACCU MARRAS LAI MARRAS

29 SABATO MARRAS MARRAS MARRAS

30 DOMENICA MARRAS MARRAS

340/1868973

Marras Giuseppe

Lorrai Melania

Forlin Stefania

Giaccu Salvatore

Lai Giovanni

Cossu Alessandra 333/1280669

3283646216Costa Roberto

Pani Danilo

Murino Edvige

Murgia Marisa

Mura Antonello

Mele Carmela

Contu Claudia

Curreli Giuseppe

Piras Francesca

Podda Pietro

Ruiu Pietro Franco

Suelzu Pierclemente

Sanna Luca

Tosciri Gabriele

331/7066958

333/4860438

393/7770953

347/2349363

328/4348398

340/0530168

351/6888639

Mese di GIUGNO 2024

DATA GIORNO

347/5742557

347/9396415

328/2886958

348/7490398

349/2452937

349/4421429

347/8214661

349/7334481

 340/1155343

0782/32795                   335/1561062


